
Zarządzenie nr  25/2021
Burmistrza Miasta Działdowo

z dnia  29 marca 2021 r.

w sprawie zmiany zarządzenia nr 15/2021 Burmistrza Miasta Działdowo z dnia 9 marca 2021 r.
w sprawie ustalenia średniomiesięcznego kosztu pobytu w Dziennym Domu Senior+

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z  2020 r.  poz.  713 ze  zm.)  oraz § 4 uchwały nr  XIV/107/15 Rady Miasta  Działdowo z  dnia  30
listopada  2015 r.  w  sprawie  szczegółowych zasad  ponoszenia  odpłatności  za  pobyt  w Dziennym
Domu „Senior+” w Działdowie (Dz. Urz. Woj. Warm-Maz z 2015 r. poz. 5068), zmienionej uchwałą
nr XIII/117/19 Rady Miasta Działdowo z dnia 28 listopada 2019 r. zarządzam, co następuje:

§ 1

W zarządzeniu nr 15/2021 Burmistrza Miasta Działdowo z dnia 9 marca 2021 r. w sprawie ustalenia
średniomiesięcznego kosztu pobytu w Dziennym Domu Senior+ wprowadza się następujące zmiany:
§ 3 zarządzenia otrzymuje następującą treść:

1. Traci moc zarządzenie nr 14/2020 Burmistrza Miasta Działdowo z dnia 10 marca 2020 r.  
w  sprawie  ustalenia  średniomiesięcznego  kosztu  pobytu  w  Dziennym  Domu  „Senior+”  
w Działdowie.

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.04.2021 r.

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje od 9 marca 2021 r.

       BURMISTRZ

/-/Grzegorz Mrowiński


